
ne 000/leke

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Gr Tit
Emertimi i Institucionit Buxhetor / 

Programit
Kap Emer Kapitulli Pagat

Kontrib.e 

Sigurimeve 

Shoqerore

Mallra dhe

Sherbime

Subveci-

net

Te Tjera

Transfer.Korr

ente 

Brendshme

Transfer.

Korrente te 

Huaja

Transferta per 

Buxhetet 

Familiare dhe 

Individet

Shpenzime

Kapitale te 

Patrupezuara

Shpenzime

Kapitale te 

Trupezuara

Totali

63 03360 Veprimtaria e Komisionerëve Publikë 1 Çelje nga buxheti 51.500 5.500 13.200 0 0 0 0 0 4.000 74.200

Buxheti vjetor i miratuar për vitin 2021


